e —

ey KOZ

s

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME _
DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SE SHTETIT

Nr./08.20/ Erot. Tirang mi/ .12.2024

L &nda: Mbi¢éshtjet penale né fushén zgjedhore pér vitin 2024.
Drejtuar: Z.1lirjan CELIBASHI

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
Rruga “Ibrahim Rugova” Nr.4,

TIRANE

[ ndervar Z.CELIBASHI!

Duke vierésuar pozitivisht bashképunimin e deritanishém midis dy institucioneve tona, si dhe né
vijim t€ korrespodencés tuaj me Nr. 3364 Prot, daté 27.11.2024, pér vénien né dispozicionin tua)
té¢ informaconit t€ pérditésuar mbi céshtjet penale né fushén zgjedhore, pér vitin 2024, ju
informojmé se;

Nga data 01.01.2024, deri mé daté 09.12.2024, nga strukturat e Policisé s& Shtetit. nuk éshté
referuar asnj& material pér vepra penale né fushén zgjedhore pér vitin 2024,

Duke ju falénderuar pé&r mirékuptimin,

DREJTOR 1 PERGJITHSHEM I POLICISE SE SHTETIT

Adresa: Bulevardi *Bajram Curri™. Tirané. Web, wwwizasp.gov.al



w4

A

R L T 'ir.'.f‘.f:l:ull'
RN T LARS T R
ol i Tl R e L |
.'”3“! bieit e

o+ B oy £
DN Ty

|
N

s

Eefe TP

T aan
-"'L

Bz
f.'f_\

'51' - . a.
1l t\\!‘ I .".':f"_r”f"'i {F

ot



